
 

1 z 16 

 

 
141176-okw-v1 

 

 ROCHE s. r. o. 
  

 49617052 
 CZ49617052 

  
Zastupuje: 
 

 
 

 

a 

 Masarykova univerzita 
 60200 Brno - Brno-  

 00216224 
 CZ00216224 

Zastupuje:  

  

  

Strany  Strana  

 Smlouva  

e 

(A) in vitro 
 

(B)   
 

(C)  
 

  

1.1 -
 

 

a) 
 

b) 



 
 

2 z 16 

ai Pharmaceutical Co. Ltd., 1-1, Nihonbashi-Muromachi 2-chome, 
Chuo-ku Tokyo, 103-

  

c) 
 

d) 

 

1.2  

a)   

b) 

-  

c) 
 

2  

2.1  

a) 
 

b) 
povinnosti. 

2.2  
 

3  

3.1  

a)  souladu 
s  

ohodnou e-mailem; o 
 

b) 
e Strany dohodnou e-mailem; je-

 souladu 
s  

c)  
  

d) 
 Smlouvy 
 



 
 

3 z 16 

  

4.1  

a)   

 
 

b)   souladu s  
  

 

c)  
 

d) 
je; 

e)  
a desinfekci; 

f)  

g)  

 

h)  
- -

 
kontroly; a 

i)  
 

4.2 -  
 
 

4.3 Dojde-li k 

v 
 souvislosti s  

 -  

4.4  .  

4.5  Smlouvy v souladu s 

 

  

5.1  

touto Smlouvou, zej  



 
 

4 z 16 

 rozporu s 
 

5.2   

5.3 
s   rozporu s 

 

5.4 
 

  

6.1 

-
ormace  

6.2 

poskytl; 
-

 

6.3 

 

6.4  
-

 

6.5 

 

  

7.1 

 

7.2 n: 

a) 

-  



b) uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv pouze v takové podobě, kterou Půjčitel předem písemně či 

e-mailem odsouhlasí; a 

c) vyplnit ve formuláři pro uveřejnění Smlouvy v registru smluv adresu datové schránky Půjčitele, aby 

správce registru smluv mohl Půjčiteli zaslat potvrzení o uveřejnění podle § S odst. 4 Zákona o 

registru smluv. 

7.3 Neuveřejní-li Vypůjčitel tuto Smlouvu v registru smluv ve lhůtě ujednané v článku 7.1, bude Půjčitel 

oprávněn tuto Smlouvu uveřejnit v registru smluv sám. 

7.4 Ujednání tohoto článku 7 se použijí obdobně také na uveřejňování jakéhokoli dodatku k této Smlouvě v 

registru smluv. 

7.5 Nevyžaduje-li Zákon o registru smluv, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv, tento článek 

7 se nepoužije. 

8 Ustanovenr o zpracovánr osobnfch údajů 

8.1 Osobní údaje Vypůjčitele, čímž se rozumí též osobní údaje jeho zaměstnanců a spolupracovníků, 

a popřípadě jiné údaje, které Půjčitel obdrží od Vypůjčitele v souvislosti s uzavřením či plněním Smlouvy 

Vypůjčitelem , budou zpracovány v databázi Půjčitele a bude s nimi nakládáno v souladu s platnými 

právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů . Tyto osobní údaje použije Půjčitel pouze za účelem 

plnění této Smlouvy a případné kontroly jejího plnění (audity). Vypůjčitel t ímto bere na vědomí, 

že Půjčitel bude zpracovávat osobní údaje Vypůjčitele po dobu 10 let od účinnosti této Smlouvy a dále 

po dobu stanovenou právními předpisy, anebo po dobu delší vznikne-li v odůvodněném případě potřeba 

uchovávat údaje v souvislosti s konkrétním případem. Bližší informace o zpracování 

osobních údajů získá Vypůjčitel na 

základě zaslané žádosti na emailovou adresu 

8.2 Vypůjčitel bere na vědomí, že při provádění servisnfch zásahů, technické podpory, aktualizací za účelem 

odstranění produktových nebo systémových chyb či kontroly Přístroje anebo souvisejících technologií 

umožňujících správnou funkčnost Přístroje může být nezbytné, aby Půjčitel získal přístup k datům, které 

Přístroj anebo související technologie obsahuje ("Data"). Vypůjčitel a Půjčitel se tímto dohodli, že získání 

přístupu k Datům, jejichž součástí mohou být osobní údaje, nebude zpracováním osobních údajů ve 

smyslu čl. 28 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 (dále jen " GDPR"), 

neboť cílem takového přístupu je umožnit ověřit správnou funkčnost Přístroje či souvisejících technologií 

bez vztahu ke konkrétním subjektům údajů, jichž se Data mohou dotýkat. Proto si Půjčitel a Vypůjčitel 

ujednávají, že: 

a) objednáním servisního zásahu či technické podpory (bez ohledu na formu, tj. telefonicky, e

mailem, prostřednictvím on-line objednávkového systému či jakýmkoliv Jmym 

dokumentovatelným způsobem) oprávněnou osobou Vypůjčitele uděluje Vypůjčitel pověření 

Půjčiteli ve smyslu čl. 29 GDPR pro přístup k Datům; 

b) pro účely provádění kontrol dle článku 4.1h) má výzva Půjčitele obdobné účinky jako objednávka 

servisního zásahu dle písm. a); 

c) aktualizace za účelem odstranění produktových nebo systémových chyb Přístroje, resp. jeho 

softwaru je Půjčitel oprávněn provádět v nezbytném rozsahu pro zajištění řádného fungování 

Přístroje i bez oznamování jednotlivých případů aktualizací Vypůjčiteli a za tímto účelem tímto 

uděluje Vypůjčitel pověření Půjčiteli ve smyslu čl. 29 GDPR pro přístup k Datům; 

d) Půjčitel není oprávněn k Datům přistupovat jindy než v situacích předvídaných v písm. a), b) a c) 

a za tímto účelem má implementována vhodná technická a organizační opatření; 

Stránka S z 16 



 
 

6 z 16 

8.3 

ve vztahu  

9  

9.1  

a) 
 

b)  

 

c) u osob 
 

9.2 

 

  

10.1 

13.1 Smlouvy. 

10.2 

 

10.3 

 

a) 
 4.1c); nebo 

b) v rozporu s 4.2 
 

 

10.4  trhu 
(z  

10.5  
  

- -mailem j

tokol. 

10.6 

 



 
 

7 z 16 

 K k e S  

11.1 

-mailem (elektronickou p
-

-
. 

11.2 -

 

2  

12.1 
 

12.2 nebo v souvislosti s 

 

3  

13.1 

 

13.2 

obou Stran.  

13.3 
 

13.4 
1740 odst. 

 

13.5 Stra

 

13.6 

 

13.7 Je-li nebo stane-



 
 

8 z 16 

 
 

13.8  

13.9  

ned
 

13.10 

 

13.11  

a)  

b) 
 

c)  

d)  

13.12 

 

* * * 

  

 

  



 
 

9 z 16 

 
jejich pravou a 

 

 
ROCHE s.r.o.  Masarykova univerzita  

 

 
Funkce: jednatel Funkce:  

Datu  
 

Funkce: jednatel  
  



PŘÍLOHA Č. 1- PŘÍSTROJ 

Mfsto plněnf: Kampus MUNI, Pavilon COS, Kamenice S, Brno 62S 00. 

,......,.. 
!mm -~: · o \fi'J7o ol'iliolJ:.'l lo ••r· • •iiF-111' ~ lliiil, 

9S41713001 LightCycler PRO, 96 70101 1493 000 Kč 

Stránka 10 z 16 



 
 

11 z 16 

 

  

1.1 

 

a) BTK
a 

 

b) 
 

c) 
  

d)  

e)  

 

2  

2.1 
  

a) -
 

b) e-mailem:  

c) telefonicky: 

2.1.c.1 

2.1.c.2 HosPoc 

2.1.c.3 

2.1.c.4 

2.1.c.5 

2.2 

  

  
-

lze s  
BTK) posky  
aby  jeho  

2.3 



 
 

12 z 16 

 

tran. 

2.4 

 

2.5  

2.6 O 

a  

3  

3.1  

a)  

b) 
 

c)  

d) 
p   
dojde k ; a 

e)  

3.2  

a) 

 

b) zajistit, 

technikem; 

c) 
 

d)  

e)  
 12:00 a po celou dobu BTK 

 

f) 
-li 

 

g)  

3.3  

a) 
 



 
 

13 z 16 

b) Vznikne-
 

 

3.4  

a) 

  

b) 

 

  

4.1 3 a zavazuje 

V 
 

 

4.2 

technika. 

  



PŘÍLOHA Č. 3-TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘÍSTROJE 

LIGHTCYCLER PRO 

Real-time PCR analyzator 

1 Obrázek 

2 Technické údaje 

Zák/. rozměry 

Hmotnost 
Příkon 

Tepelné zář. 

Teplota v míst 

úroveň hluku 

Dop. UPS 

hl. X ŠÍř. 

výška 

vč. comp. 
vč. comp. 

sb/op/max 

3 Náklady systémového servisního zabezpečení 

4Sx50 

54 

54 s 
1600 

1000/952 
15-32 

53/52 7/54 9 
3000 

3.1 Smluvní podmínky systémového servisního zajištěn í LightCycler Pro zahrnují náklady na: 

lem) 

lem) 

(kg) 
(VA) 

kJ / BTU/h 
·c 
dB 

(VA) 

3.1.1 provedení opravy v případě poruchy, tj. uvedení LightCycler Pro do stavu plné využitelnosti jeho 

technických parametrů, včetně výměny vadných dílů a dodání potřebných náhradních dílů 

k opravě, 

3.1.2 aplikační a školící servis, 

3.1.3 modifikace mechanických částí LightCycler Pro doporučené výrobcem, 

3.1.4 aktualizaci programového vybavení LightCycler Pro, 

3.1.5 provedení bezpečnostní kontroly analyzátoru po každém servisním zásahu, 

3.2 Smluvní podmínky systémového servisního zajištění LightCycler Pro nezahrnují náklady na : 

3.2.1 dodávky materiálu spotřebního charakteru: 

3.2.1.1 reakční destičky, 

3.2.1.2 těsn ící folie, 

3.2.1.3 prachové filtry, 

3.2.1.4 médium tiskárny, 

3.2.2 stěhování LightCycler Pro na jiné pracoviště Vypůjčitele. 

Stránka 14 z 16 



4 Popis BTK 

uživatel pravidelně mění prachové filtry 

Bezpečnostně technická kontrola není předepsána I!! 

~------------------------------------~ 

S Náklady hrazené Vypůjčitelem 

5.1 Náklady vynaložené na odstranění závady, která byla způsobena z důvodu : 

5.1.1 nedodržení předpisů výrobce o používání a údržbě, 

5.1.2 nedodržení provozních, bezpečnostních nebo hygienických předpisů, 

5.1.3 provedení svévolných zásahů a změn na LightCycler Pro nebo násilné poškození s výjimkou 

výrobcem předepsaných pravidelných údržbových prací, které vykonává vyškolená obsluha 

Vypůjčitele, 

5.1.4 nedodržení předepsané kvality elektrické sítě v místě připojení LightCycler Pro v případě, že není 

použit Půjčitelem doporučený typ UPS (zdroj nepřerušitelného napětí), 

5.1.5 neoprávněné přemístění LightCycler Pro do závadného prostředí s vysokou teplotou, vysokou 

vlhkostí, vysokou prašností nebo korozivní atmosférou, 

5.1.6 vlivem požáru nebo jiné živelné katastrofy, 

budou hrazeny Vypůjčitelem. 

6 Servisnf dokumentace 

6.1 Servisní zpráva obsahuje potvrzení a popis provedeného výkonu, odpracovaných hodin a 

spotřebovaného materiálu použitého k servisnímu zásahu. 

6.2 Každý dokument vystavený servisním technikem po servisním zásahu obsahuje potvrzení o bezpečnosti 

a funkčnosti LightCycler Pro v souladu se zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a 

diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro. 

Stránka 15 z 16 



PŘÍLOHA Č. 4- KONTAKTNÍ ÚDAJE 

1 Kontaktní údaje Půjčitele 

Kontaktní osoba: 

Jméno:

E-mail : 

Tel: -

Adresa pro oznamovaní poruch Přístroje 

E-mail 

2 Kontaktní údaje Vypůjčitele 

Kontaktní údaje: 

Jméno: 

E-mail : 

Stránka 16 z 16 




